TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Torre Norte - 13º andar - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

ATO PRES Nº 1518, DE 14 DE JUNHO DE 2018

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEI RA
REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da
Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR , em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de
classificação, os candidatos abaixo nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe
“A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, do Quadro
Permanente  de Pessoal  da Justiça  Federal  de 1º  Grau,  Seção Judiciária  do Estado de São Paulo,
Unidade de Classificação – Capital:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

ALINE  CARVALHO  MACHADO  DE  OLIVEIRA,  em  vaga  decorrente  da
aposentadoria de Viviane Anetti Risse Caldeira

MARINA DUNDES ARANTES, em vaga decorrente da aposentadoria de Márcia
Aparecida de Moura Clemente

JOSE ANTONIO LOMONACO, em vaga decorrente da aposentadoria de Solange
Brandani Fonseca

IVO HOFMANN FRANCISCO ALVES, em vaga decorrente da aposentadoria de
Lúcia Aparecida de Campos e Silva

HEITOR ZEM LOPES PONCE, em vaga decorrente da aposentadoria de Vera Lúcia
Sant'Anna Kocerka

FERNANDO  HIROYUKI  HOSAKA,  em  vaga  decorrente  da  aposentadoria  de
Arlene Tavares Gonçalves

LUDMILA SILVA DE BRITO,  em vaga  decorrente  do  falecimento  de  Paschoal
Pagliaro Junior

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

VITOR PAZ DE MELO, em vaga decorrente da aposentadoria de André Rodrigo
Guedes Fernandes

WALERYE SUMIKO YASUDA, em vaga decorrente da aposentadoria de Edilberto
Elandio Cavalcante

SEI/TRF3 - 3814383 - Ato PRES https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 18/06/2018 13:44

CLAUDETE APARECIDA GUEDES, em vaga decorrente da aposentadoria de Tania
Souza da Silva

LUMA CAROLINE DE OLIVEIRA FERRO, em vaga decorrente da vacância do
cargo de Adriano Ayub Pereira da Silva

FLAVIO  GUIMARAES  DE  OLIVEIRA  SABIRA,  em  vaga  decorrente  da
aposentadoria de Omar Zaia

KATIA  COSTA  DA  SILVA,  em  vaga  decorrente  da  aposentadoria  de  Ana do
Perpétuo Socorro Costa Andrade

MAIRA MARTINS ALMEIDA DA SILVA, em vaga decorrente da aposentadoria de
Creuza Pinto de Souza

NATHALIA GOTTSCHLICH PISSARELLI, em vaga decorrente do falecimento de
Waldeci de Fatima Rocha Monaco

LUCIANA BELO SOARES, em vaga decorrente da aposentadoria de Aurea Lucia da
Costa

MARIA  GABRIELA  NASCIMENTO  BOZOLAN,  em  vaga  decorrente  da
aposentadoria de Soraia Aparecida de Mattos Tavares Vieira

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Therezinha Astolphi Cazerta, Desembargadora
Federal Presidente, em 15/06/2018, às 21:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 3814383 e o código CRC 94845CEC.

0015196-56.2014.4.03.8000 3814383v7

SEI/TRF3 - 3814383 - Ato PRES https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 18/06/2018 13:44